В приказ о зачислении воспитанника

с «____» _______20___

Заведующий МБДОУ

«Детский сад №182»

___________________Н.М. Редкус
	Заведующему МБДОУ

«Детский сад №182» Н.М. Редкус

____________________________________

_______________________________________

проживающего (щей) по адресу: ___________

_______________________________________

Тел.:___________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить моему ребенку ______________________________________________

_____________________________________________________________________________

(ФИО, дата рождения)
дополнительные платные образовательные услуги по программе: «Обучение хореографии» художественной направленности с ________________ по _________________

С Уставом, лицензией, Положением об оказании платных дополнительных образовательных услуг, дополнительной общеобразовательной (общеразвивающей) программой «Обучение хореографии», календарным учебным графиком, учебным планом, расписанием занятий, правилами внутреннего распорядка воспитанников, с условиями и порядком оплаты платных образовательных услуг, с порядком снижения стоимости ознакомлен(а) и согласен(а).

_____________________           ________________________         ______________________

                         Дата                                                    Подпись                                                                  Расшифровка